

اخبار کوتاه

اجرای طرح چهارشنبه‌های اشتغال گامی در مسیر توسعه مهارت‌های کارآفرینی



گیلان-فرحی؛ معاون اشتغال و خودکفائی کمیته امداد اسام خمینی(ره) استان گیلان،از برگزاری دوره‌های جامع توانمندسازی اقتصادی و توسعه مهارت های کارآفرینی در استان خبرداد.علی موقری «معاون اشتغال و خودکفائی کمیته امداد گامینی(ره) استان گیلان» گفت: در راستای توانمندسازی اقتصادی و تقویت مهارت‌های کارآفرینی مجریان طرح‌های اشتغال، دوره‌ای جامع و کاربردی تحت عنوان "چهارشنبه‌های اشتغال" در استان گیلان آغاز شده است.وی با اشاره به اینکه این دوره‌ها با همکاری مرکز آموزشی فنی و حرفه‌ای شهید مطهری و مرکز مشاوره و روانشناسی راه زندگی (رُز) گیلان، هر چهارشنبه در سالن آموزشی کلینیک رُز برگزار می‌شود، افزود: هدف از برگزاری این دوره‌ها ارتقاء مهارت‌های فردی، تقویت هوش اقتصادی، آشنایی با اصول روانشناسی کسب‌و کار، بهبود مهارت‌های ارتباطی و فن بیان، و آموزش بازاریابی نوین است.موقری، اضافه کرد: این دوره با حضور ۱۰۰ نفر از مجریان طرح‌های اشتغال آغاز شده و پیش‌بینی می‌شود تا پایان دوره، ۵۰۰ نفر از آموزش‌های ارائه‌شده بهره‌مند شوند تا توانمندی‌های خود را در راستای تقویت کسب‌و کارشان ارتقا دهند.معاون اشتغال و خودکفائی کمیته امداد امام خمینی(ره) استان گیلان با بیان اینکه در این دوره‌ها، محتوای بومی سازی‌شده‌ای در زمینه روانشناسی بازار، مهارت فروش، برندسازی و بازاریابی دیجیتال ارائه خواهد شد، تصریح کرد: این آموزش‌ها به ارتقای ارتباط با مشتری (مشتری‌مداری) و افزایش درآمد اقتصادی مجریان کمک خواهد کرد و آنها را به درآمد پایدار نزدیک‌تر خواهد ساخت.موقری در پایان خاطر نشان کرد: این اقدام در راستای تقویت اقتصاد محلی و ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار در استان گیلان صورت می‌گیرد و به توسعه کسب‌و کارهای کوچک و کارآفرینی در این منطقه کمک خواهد کرد.

از آغاز طرح جایگزینی فیبرنوری با کابل مسی در کرمان

عبداللهی – تجارت: دکتر ساجدی فر گفت: اجرای طرح جایگزینی فیبر نوری با کابل مسی در شهر کرمان به صورت رایگان توسط مخابرات منطقه کرمان انجام خواهد شد.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه کرمان دکتر ساجدی فر مدیر این منطقه در گفتگو با خبرگزاری ها گفت : اجرای طرح جایگزینی فیبر نوری با کابل مسی در شهر کرمان به صورت رایگان توسط مخابرات منطقه کرمان انجام خواهد شد و ی در حاشیه بازدید از آغاز پروژه جایگزینی فیبر نوری با کابل مسی در جمع خبرنگاران عنوان کرد: با توجه به رویکرد جدید در شرکت مخابرات از شهریور ماه امسال اجرای پروژه فیبر نوری در شهر کرمان به صورت کامل رایگان تا پایان ۱۴۰۴ توسط مخابرات کرمان انجام خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه کرمان در این خصوص افزود: با توجه به پتانسیل بالای کرمان در حرکت به سمت فناوری و نوآوری، مخابرات کرمان در یک حرکت تاریخی با همکاری نهادهای مختلف استان به ویژه استانداری و شهرداری پروژه تغییر بستر از کابل مسی به فیبر نوری را اجرا خواهد کرد و امید داریم با اجرای این پروژه سرعت و کیفیت دسترسی مردم به اینترنت و سرویس‌های مختلف مبتنی بر آن افزایش چشم گیری داشته باشد.

احداث میدان پتروشیمی در دستور کار قرار دارد

مدیرعامل پتروشیمی ایلام از اجرای پروژه میدان پتروشیمی در شهر چوار خبر داد.یوسف شریفی در دیدار با فرماندار چوار اظهار داشت: این پروژه با حمایت و سرمایه‌گذاری پتروشیمی ایلام به منظور ارتقاء فضای عمومی، بهبود زیرساخت‌های شهری و تسهیل عبور و مرور شهروندان اجرا می‌شود.وی افزود: این پروژه شامل احداث میدان به همراه نصب آلمان بومی محلی، روشنایی جدید بلوار و قضااسازی شهری خواهد بود.مدیرعامل پتروشیمی ایلام ادامه داد: این طرح پس از تصویب در شورای ترافیک شهرستان چوار اجرا خواهد شد.فرج اله پاوند فرماندار چوار نیز ضمن قدردانی از همراهی مدیرعامل پتروشیمی ایلام اظهار داشت: همکاری مشترک پتروشیمی و شهرداری از زمینه‌ساز تحقق اهداف توسعه شهری و افزایش رضایت‌مندی مردم خواهد شد.

نیاز مترو ی قم به ۹ همت منبع ریالی طی ۳ سال آینده

رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر قم گفت: فاز نخست و دوم خط اول و خط دوم نیازمند نزدیک به ۶۵ میلیون یورو و ۹ همت نقدینگی طی سه سال آینده است. جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر با بررسی و تصویب برنامه مالی شهر داری برای انتشار اوراق مشارکت سال ۱۴۰۳ برگزار شد. در این جلسه، مبلغ ۷۱۰ میلیارد تومان برای بازارگردانی و هزینه‌های مربوط به اوراق مشارکت اختصاص یافت که منابع آن صرف پروژه‌های قطار شهری و خرید اتوبوس خواهد شد.مبلغ کل اوراق مشارکت سال جاری ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان تعیین شده است.

اقدامات تکمیلی شهرداری برای بهبود شرایط مدارس



کمال‌شهر ر قم خورد و با شعار در مسیر کمال توانستیم با همراهی اعضای شورای اسلامی، یکی از مهم‌ترین اولویت‌های آموزشی شهر را محقق کنیم. شهردار کمال‌شهر تصریح کرد: تمامی مدارس که طی دو سال گذشته در کمال‌شهر به بهره‌برداری رسیده‌اند با حمایت مدیریت شهری ساخته شده‌اند و به‌زودی نیز دو مدرسه در خرم‌دشت و یک مدرسه در پیشاهنگی افتتاح خواهد شد. اسدی همچنین از اقدامات تکمیلی شهرداری برای بهبود شرایط مدارس خبر داد و گفت: در کنار ساخت مدارس جدید، رفع نواقص مدارس موجود نیز در دستور کار قرار گرفته است.

عرب عامری – تجارت: محمدمهدی جامعی، مدیر شر کت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق، در یک نشست خبری با اصحاب رسانه، این منطقه را "شریان حیاتی تأمین انرژی کشور" توصیف کرد. با جابجایی سالانه حدود ۷ میلیارد لیتر فرآورده نفتی، از بنزین تا نفت گاز و نفت سفید، این شر کت نقشی کلیدی در پایداری انرژی و زندگی روزمره مردم ایفا می‌کند.

▪ مأموریتی فراتر از تصور عمومی

جامعی توضیح داد که مأموریت اصلی شر کت، انتقال نفت خام از مبادی تولید به پالایشگاه‌ها و سپس رساندن فرآورده‌های پالایش‌شده به نقاط مصرفی و نیروگاه‌ها است. او تأکید کرد که بر خلاف تصور رایج که صنعت نفت را تنها در پمپ‌بنزین‌ها می‌بینند، بخش خطوط لوله و مخابرات نفت یک "مجموعه کاملاً عملیاتی و استراتژیک" است که در سکوت کار می‌کند، اما حضوری حیاتی در تأمین نیازهای انرژی کشور دارد. این اهمیت استراتژیک باعث شد که شر کت از فرآیند خصوصی‌سازی مستثنی شود، چرا که هرگونه اختلال در فعالیت آن می‌تواند به نارضایتی‌های اجتماعی و بحران‌های امنیتی منجر شود.

▪ مقاومت در برابر تحریم‌ها و تکیه بر توان داخلی

با وجود سال‌ها تحریم و محدودیت در دسترسی به قطعات و تجهیزات حیاتی، این شر کت با تکیه بر توان داخلی و همکاری با شر کت‌های دانش‌بنیان، بخش بزرگی از نیازهای خود را تأمین کرده است. جامعی این خودکفایی را "دستاوری ارزشمند" در شرایط فملی کشور دانست و افزود که همکاران با حداقل امکانات، بیشترین بهره‌وری را ایجاد می‌کنند.

▪ سربازان گمنام عرصه سوخت‌رسانی

کارکنان این مجموعه، که جامعی از آن‌ها به عنوان "سربازان گمنام عرصه

کند.وی ادامه داد: شهرستان‌هایی همچون تکاب و چالدران در این ردیف تعریف می‌شوند و ما بر نامه ویژه‌ای برای این نوع مناطق داریم تا در مقام عمل و اجرا به سطح مطلوب خود برسند. حسین‌زاده با اشاره به نگاه ویژه دولت به مناطق محروم اضافه کرد: در دو حوزه تخصصی به صورت ویژه فعالیت‌های خود را برای برنامه‌ریزی و اجرا آغاز خواهیم کرد.وی ادامه داد: یکی از این حوزه‌ها مربوط به شاخص‌هایی است که میزان بهره‌مندی استان در آنها پایین است، این شاخص‌ها را در یک نظام برنامه‌ریزی سه ساله و همچنین برش‌های یک‌ساله ارتقا خواهیم داد. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس‌جمهور درباره اهداف سفر خود به آذربایجان غربی بیان کرد: در هفته دولت دور زور را در خدمت مردم استان آذربایجان غربی خواهیم گذرانیم و روز آینده را در استان چهارمحال و بختیاری خواهیم بود. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس‌جمهور با اشاره به دستور رئیس‌جمهور درباره حضور در میان مردم در هفته دولت اضافه کرد: در این سفر از چند شهرستان به منظور افتتاح پروژه‌ها، بازدید خواهیم کرد. حسین‌زاده با بیان اینکه این سفر، سفر استانی معاونت نیست و همه‌شهرستان‌های استان در هفته‌های آینده پیمایش میدانی می‌شود، گفت: این سفر برای افتتاح طرح‌های به سرانجام رسیده در دولت خواهد بود.



معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه ما متولی مناطق محروم هستیم، گفت: دولت برنامه‌های ویژه‌ای برای مناطق کم‌برخوردار دارد. عبدالکریم حسین‌زاده در بنو ورود به ارومیه در گفت‌وگو با خبرنگاران با یادآوری اینکه به دنبال ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و کم‌برخوردار هستیم، اظهار کرد: برنامه‌ریزی ویژه‌ای برای استفاده این استان از تسهیلات و اعتبارات در راستای توانمندسازی و اشتغال پایدار در نظر گرفته شده است. وی افزود: آذربایجان غربی در توسعه یافتگی ملی در رتبه و جایگاه مناسبی ندارد و وظیفه ما در شرکت این است که این استان به جایگاه شایسته خود برسد. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس‌جمهور با یادآوری اینکه تعدادی از شهرستان‌های ما رتبه مناسبی در توسعه ندارند، گفت: وظیفه دولت است که به این مناطق سر کشی

اقدامات تکمیلی شهرداری برای بهبود شرایط مدارس

شر کت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق:

شریان حیاتی انرژی در شرق کشور



سوخت‌رسانی "یاد کرد، شبانه‌روز آماده‌باش هستند. آن‌ها مانند کادر درمانی اورژانس، در صورت وقوع کوچک‌ترین حادثه در خطوط، حتی نیمه‌شب، بلافاصله در محل حاضر می‌شوند تا در بروز خسارات گسترده جلوگیری کنند.

▪ وسعت عملیاتی و اهمیت منطقه‌ای

منطقه شمال شرق شامل هشت مرکز مهم از جمله سمنان، دامغان، شاهرود، سبزوار، امام تقی، مشهد، تربت‌حیدریه و گرگان است و حدود هزار کیلومتر خط لوله با قطرهای مختلف از زیر پوشش دارد. وظیفه اصلی این شبکه، انتقال مستمر سوخت به استان‌های شرقی و شمالی کشور است. این خطوط، نیروگاه‌های حیاتی مانند سمنان، شاهرود، نیشابور و به‌زودی سبزوار و مشهد را نیز تأمین می‌کنند. توقف این سوخت‌رسانی به

ثبت‌کفش دست‌دوز تبریز به عنوان میراث معنوی ملی



رئیس شورای اسلامی شهر تبریز از ضرورت ثبت‌کفش دست‌دوز تبریز به‌عنوان میراث معنوی ملی و ایجاد زیرساخت‌های تخصصی برای توسعه این صنعت و حمایت از اشتغال تأکید کرد. غلامرضا احمدی در دویمست و هشتمین جلسه شورای شهر تبریز با اشاره به ۲۷ شهریور روز بزرگداشت استاد سید محمدحسین شهریار و روز شعر و ادب فارسی اظهار کرد: این روز یادآور جایگاه والای زبان فارسی و نام‌بلنداستاد محمدحسین بهجت تبریزی است که با اشعار ماندگار خود، شعر فارسی را همراه با شعر زبان مادری به جهان معرفی کرد.وی افزود:

شهریار هنرمندانه شعر را به خدمت گرفت تا مذهب و ملت خود را به دنیا معرفی کند، نام و اشعار این شاعر بزرگ سندافتخار برای کشور، آذربایجان و تبریز قهرمان است. رئیس شورای اسلامی شهر تبریز اضافه کرد: معرفی مفاخر بزرگی همچون استاد شهریار و وظیفه‌ای جدی است که باید در مسیر ترویج فرهنگ و ادب پیگیری شود. احمدی با اشاره به مناسبت ۲۵ شهریور روز کفاش و صنعت کفش و چرم گفت: ایران قدیمی‌ترین مراکز دباغی و چرم‌سازی دنیا را دارد و تبریز قطب اصلی کفش دست‌دوز در کشور است، برنند کفش تبریز نمادی از کیفیت، دوام و هنر ایرانی محسوب می‌شود.

شر کت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق:

شریان حیاتی انرژی در شرق کشور

معنای قطع برق نیروگاه‌ها و بروز بحران در زندگی مردم و صنایع خواهد بود، از این رو، سوخت‌رسانی به نیروگاه‌ها از حساس‌ترین وظایف شر کت است.

▪ چالش‌ها و نقش حیاتی رسانه‌ها

یکی از چالش‌های اصلی، تعرض به حریم خطوط لوله است. هرگونه ساخت‌وساز یا حفاری غیرمجاز می‌تواند منجر به حوادث و خسارات جانی و زیست‌محیطی شود. جامعی بر نقش مهم رسانه‌ها در آگاهسازی مردم از این خطرات تأکید کرد و گفت که اطلاع‌رسانی صحیح می‌تواند از تبدیل یک حادثه فنی به بحران اجتماعی یا سیاسی جلوگیری کند.

▪ سامانه مخابراتی پیشرفته

علاوه بر شبکه انتقال، شر کت دارای یک سیستم مخابراتی مستقل و پیشرفته است که با ضریب اطمینان بالا، ایستگاه‌ها را به هم متصل کرده و امکان کنترل لحظه‌ای جریان فرآورده‌ها را فراهم می‌آورد تا پایداری خطوط حتی در شرایط اضطراری حفظ شود.

▪ کارنامه پنج ماهه و چالش توسعه شهری

در پنج ماه نخست اسما، بیش از ۳٫۵ میلیارد لیتر فرآورده نفتی شامل بنزین، نفت‌گاز و نفت سفید از طریق این منطقه منتقل شده است. خطوط لوله اصلی از ری تا مشهد، نیاز استان‌های سمنان و خراسان رضوی را تأمین می‌کنند و خط لوله امام تقی به تربت حیدریه، سوخت‌رسانی به خراسان جنوبی را تضمین می‌کند. ظرفیت اسمی انتقال فرآورده در منطقه شمال شرق حدود ۴۰ میلیون لیتر در شبانه‌روز است. جامعی در پایان به چالش توسعه شهری اشاره کرد. با گسترش شهرها، بسیاری از تأسیسات و مراکز انتقال فرآورده‌های نفتی به درون شهرها راه یافته‌اند. این موضوع هرچند دسترسی به امکانات را آسان می‌کند، اما چالش‌هایی را نیز به همراه دارد که باید مورد توجه مسئولان قرار گیرد.

بولوار ۲۴ متری صادقیه، گامی در جهت کاهش بار ترافیکی اراک



روان‌سازی جریان ترافیک و کاهش فشار بر معابر قدیمی خواهیم بود. همچنین این مسیر به‌عنوان یک شریان‌های جدید شهری، نقش مهمی در کاهش زمان سفرهای درون‌شهری ایفا خواهد کرد. شهردار اراک با تأکید بر رویکرد مدیریت شهری در توسعه متوازن گفت: شهرداری اراک در سال‌های اخیر با برنامه‌ریزی دقیق، پروژه‌های متعددی در حوزه معابر و شریان‌های ارتباطی تعریف کرده است. هدف ما این است که با اجرای پروژه‌هایی نظیر بولوار ۲۴ متری صادقیه، نه تنها مشکلات ترافیکی حل شود، بلکه زمینه برای توسعه پایدار و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان فراهم گردد. وی بیان داشت: آنچه امروز در شهر اراک شاهد هستیم، نتیجه نگاه راهبردی به آینده شهری است. پروژه‌هایی از این دست علاوه بر کاهش هزینه‌های حمل‌ونقل و صرفه‌جویی در زمان شهروندان، موجب افزایش ارزش افزوده برای املاک و توسعه متوازن مناطق مختلف شهر نیز خواهد شد.

تاج‌آباد-تجارت: علیرضا محمودی گفت: احداث بولوار جدیدالاحداث ۲۴متری جنب کوی صادقیه باهدف اتصال بولوار ورزش به بولوار شهیدای دولت، یکی از پروژه‌های مهم و تأثیرگذار شهرداری اراک در راستای توسعه شبکه معابر شهری و کاهش بار ترافیکی خیابان‌های مرکزی است. علیرضا محمودی شهردار کلانشهر اراک از اجرای یکی از پروژه‌های مهم عمرانی در حوزه زیرساخت‌های حمل‌ونقل شهری خبر داد و اظهار داشت: احداث بولوار جدیدالاحداث ۲۴متری جنب کوی صادقیه باهدف اتصال بولوار ورزش به بولوار شهیدای دولت، یکی از پروژه‌های مهم و تأثیرگذار شهرداری اراک در راستای توسعه شبکه معابر شهری و کاهش بار ترافیکی خیابان‌های مرکزی است. علیرضا محمودی با اشاره به مشخصات فنی این پروژه عنوان کرد: این محور به طول ۶۰۰ متر و با عرض زیرسازی ۳۴ متر طراحی و اجرا شده است. در فرآیند اجرای آن، حدود ۲۷۰۰ متر طول جدول‌گذاری و همچنین ۴۵۰ متر طول رمپ‌های خروجی پیش‌بینی و به‌مرحله اجرا رسیده است. این اقدامات، ضمن افزایش ایمنی تردد امکان دسترسی آسان‌تر خودروها و شهروندان به مسیرهای اصلی را فراهم خواهد کرد. وی ادامه داد: این پروژه با هدف ایجاد پیوستگی در شبکه حمل‌ونقل شهری و بهبود دسترسی ساکنان کوی صادقیه و مناطق مجاور به سایر نقاط شهر اجرا شده است. با بهره‌برداری از این بولوار، علاوه بر تسهیل در رفت‌وآمد شهروندان، شاهد

ثبت حد نصاب تولید بیش از ۸۶۶ هزار تن شکر سفید در شرکت توسعه نیشکر

تاکنون تولید شکر سفید در چهار واحد تصفیه به این شرح بوده است: کشت و صنعت امیرکبیر ۳۳۷ هزار تن، کشت و صنعت دعبیل خراسی ۲۱۲ هزار تن، کشت و صنعت فارابی ۲۰۹ هزار تن و کشت و صنعت دهخدا ۲۱۴ هزار تن. دکتر ناصری خاطر نشان کرد: ظرفیت اسمی هر واحد تصفیه شکر، ۱۸۰ هزار تن در سال است و همه واحدها توانسته‌اند از ظرفیت اسمی عبور کنند و در این بین واحد تصفیه شکر امیرکبیر بیشترین افزایش را محقق کرده است. وی موفقیت اخیر را نتیجه تلاش مستمر، بهره‌گیری از دانش فنی و همکاری کارکنان صنعت نیشکر دانست و تأکید کرد که این دستاوردها نشان‌دهنده ظرفیت بالای صنعت برای دستیابی به اهداف بزرگ‌تر است.

توسعه نیروگاه‌های خورشیدی راهکار رفع ناترازی انرژی در استان

خاطر نشان کرد: در حوزه انرژی، هم تولید و هم فرهنگ‌سازی مصرف اهمیت دارند و باید الگوهای مصرفی را به استانداردهای جهانی نزدیک کنیم. وی یادآور شد: استان همدان نیروگاه بزرگی مانند شهیدفتح دارد که بخش زیادی از مصرف استان را تأمین می‌کند، اما کافی نیست، خوشبختانه همدان شرایط مناسبی برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی دارد، ارتقاء مناسب از سطح دریا، زاویه مطلوب تابش و هوای خنک از مزیت‌های مهم استان است. ملانوری شمسی با اشاره به اینکه دولت چهاردهم بر توسعه نیروگاه‌های خورشیدی تأکید دارد، گفت: در استان همدان نیز نقاط مستعد احداث نیروگاه‌شناسایی و امکان‌سنجی شده‌اند و تاکنون دو هزار مگاوات مجوز احداث نیروگاه خورشیدی صادر شده است.

است. وی ادامه داد: مصرف انرژی در کشور با استانداردهای جهانی فاصله دارد و یکی از راهکارهای جدی، توسعه تولید انرژی پاک و کم‌مصرف است. استاندار همدان با اشاره به برنامه‌ریزی‌های استانی، گفت: در برنامه‌ریزی‌ها به ظرفیت‌ها، فرصت‌ها، تهدیدها و نقاط ضعف دقت کرده‌ایم و تناسب منطقی بین منابع و مصارف، پایه توسعه پایدار است. وی عنوان کرد: استفاده صحیح از منابع باید به گونه‌ای باشد که نسل‌های آینده هم رضایت داشته باشند، بهبود رفاه و معیشت مردم هدف اصلی ماست و موفقیت مدیریت در این دوره با رضایت نسل‌های آینده ستجیده خواهد شد. ملانوری شمسی



توسعه مصرف و بخشی به علت پایین بودن شدت بهره‌وری

افزود: هدف ما دستیابی به توسعه پایدار و رشد استان است، استفاده از ظرفیت‌های داخلی برای رفع مشکل بیکاری و ایجاد اشتغال مناسب از برنامه‌های اصلی ماست و ایجاد نشاط اقتصادی، اجتماعی و سیاسی در دستور کار قرار دارد. ملانوری شمسی با تأکید بر اهمیت زیرساخت‌های انرژی،

اظهار کرد: توسعه و پیشرفت، نیازمند مقدمات و ملزوماتی است که انرژی یکی از مهم‌ترین آن‌هاست. نماینده عالی دولت در استان همدان مطرح کرد: کشور ما به دلایل مختلف با کمبودها و ناترازی در بخش انرژی روبه‌روست که بخشی از آن به دلیل توسعه مصرف و بخشی به علت پایین بودن شدت بهره‌وری

استاندار همدان گفت: توسعه نیروگاه‌های خورشیدی راهکار اصلی رفع ناترازی انرژی در استان است. انوری، همدان – به گزارش روابط عمومی استانداری همدان، حمید ملانوری شمسی در آیین بهره‌برداری از نیروگاه خورشیدی یک مگاواتی در شهرک صنعتی ویان گفت: بهره‌برداری از این نیروگاه گامی مهم در مسیر توسعه پایدار استان خواهد بود. وی با اشاره به شرایط انرژی در کشور افزود: در این دوره از مدیریت کشور و استان، ناترازی‌های انرژی و به‌ویژه برق از مهم‌ترین چالش‌ها بوده است. استاندار همدان اضافه کرد: توسعه نیروگاه‌ها، پتروشیمی‌ها و استفاده بهینه از ظرفیت‌های انرژی نعمتی بزرگ برای استان محسوب می‌شود. وی انرژی و برق را از زیرساخت‌های مهم توسعه و پیشرفت استان دانست